
２４高保管協発第２８号② 
令和６年１１月１５日 

会 員 各位 
 

高知県保育所経営管理協議会 
会 長 中山 裕司 

                      （公 印 略） 
 

令和６年度高知県保育所長等研究会開催のご案内と 

令和７年度分保育所等諸帳簿斡旋について 
 
時下、ますますご清祥のことと存じます。 

 

さて、標記研究会を別紙開催要綱のとおり令和７年１月２４日（金）に、 

東京大学大学院教育学研究科 遠藤 利彦教授を講師にお招きして開催する運び

となりました。 

つきましては、ご公務ご多用の折とは存じますが、貴保育所職員の方々に周知

お伝え頂き、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

また、令和７年度分の保育所等諸帳簿の注文の受付を行いますので、ご希望の

方は、別紙注文書に記入の上、令和７年２月２１日(金)までにメール、又は 

ＦＡＸにてお申し込みください。 

 

※なお、引き続き感染防止・体調管理に努めながらご参加下さいますようお願

いします。 

〒７８０－０８７０ 高知市本町４丁目１－３７ 
高知県保育所経営管理協議会 

ＦＡＸ：０８８－８２３－５８１４  
ＴＥＬ：０８８－８２３－５８０４   
e-mail:hokankyo@kochi.email.ne.jp 

 


